月見野森林公園テント使用承認申請書（森組ＨＰ）

令 和

年

月

日

月見野森林公園指定管理者

森 林 組 合あおもり 様

申 請 者

住所

氏名

次のとおり使用したいので申請します。

記

使

用

目

的

使

用

期

間

目

令 和

年

月

日

日 間

至

令 和

年

月

日

テ ントの 数 張

使

用

人

数 名

使用責任者及び
連

絡

先

※

児童・生徒のみでキャンプをする場合は、学校長の許可書を添付して下さい。